Euro 120,02 (già Sez. E Fg. 6 m.n. 700 sub 9)
Sono compresi nella vendita i proporzionali diritti di comproprietà su enti e spazi di uso 
comune ai  sensi  dell'art.  1117  C.C.,  ivi  compresa  l'area  di  sedime e  pertinenza del  
fabbricato.
al valore d'asta di Euro 193.300,00 (centonovantatremilatrecento)
offerta minima Euro 144.975,00 (centoquarantaquattromilanovecentosettantacinque) 
75% del prezzo indicato nell'avviso di vendita
In caso di  gara ex art.  573 c.p.c. eventuali  offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a: Euro 1.000,00 (mille)
Situazione catastale
Dalla  perizia  del  27 settembre 2025 redatta dall'ingegnere Giovanni  Montresor  (agli